
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(Минэкономразвития Алтайского края)

Zb /л\ 'С/2-i-i'A" Ж

Об утверждении формы
реестра приоритетных

инвестиционных проектов

ПРИКАЗ
№

г. Барнаул

В соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от

17.10.2017 №372 «Об утверждении Порядка формирования и ведения ре

естра приоритетных инвестиционных проектов» приказываю:

Утвердить прилагаемую форму реестра приоритетных инвестицион

ных проектов.

Заместитель Председателя Правительства
Алтайского края, министр экономическое
развития Алтайского края Н.Н. Чиняков



У
Т
В
Е
Р
Ж
Д
Е
Н
А

п
р
и
к
а
з
о
м

М
и
н
э
к
о
н
о
м
р
а
з
в
и
т
и
я

А
л
т
а
й
с
к
о
г
о
к
р
а
я

о
т

<«
<$

»
H

C
&

Q
ui

2
0

1
7

г.
№

Я
Х

Ф
О
Р
М
А

р
е
е
с
т
р
а
п
р
и
о
р
и
т
е
т
н
ы
х
и
н
в
е
с
т
и
ц
и
о
н
н
ы
х
п
р
о
е
к
т
о
в

Н
о
м
е
р

р
е
е
с
т

р
о
в
о
й

з
а
п
и
с
и

Д
а
т
а
в
н
е

с
е
н
и
я
с
в
е

д
е
н
и
й
(
и
з

м
е
н
е
н
и
й
)

С
в
е
д
е
н
и
я
о
п
р
и
о
р
и
т
е
т
н
о
м
и
н
в
е
с
т
и
ц
и
о
н
н
о
м
п
р
о
е
к
т
е

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е

и
н
и
ц
и
а
т
о
р
а

(
Ф
.
И
.
О
.
и
н
д
и

в
и
д
у
а
л
ь
н
о
г
о

п
р
е
д
п
р
и
н
и
м
а

т
е
л
я
,
п
о
л
н
о
е
и

с
о
к
р
а
щ
е
н
н
о
е

(
п
р
и
н
а
л
и
ч
и
и
)

н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
я

ю
р
и
д
и
ч
е
с
к
о
г
о

л
и
ц
а
,
е
г
о
о
р
г
а

н
и
з
а
ц
и
о
н
н
о
-

п
р
а
в
о
в
а
я
ф
о
р

м
а
,
и
д
е
н
т
и
ф
и

к
а
ц
и
о
н
н
ы
й
н
о

м
е
р
н
а
л
о
г
о
п
л
а

т
е
л
ь
щ
и
к
а
)

Р
е
к
в
и
з
и
т
ы
р
е

ш
е
н
и
я
о
в
к
л
ю

ч
е
н
и
и
и
н
в
е
с
т
и

ц
и
о
н
н
о
г
о
п
р
о

е
к
т
а
в
р
е
е
с
т
р

п
р
и
о
р
и
т
е
т
н
ы
х

и
н
в
е
с
т
и
ц
и
о
н

н
ы
х
п
р
о
е
к
т
о
в

п
о
л
н
о
е

н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е

(
с
о
к
р
а
щ
е
н
н
о
е

н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е

п
р
и
н
а
л
и
ч
и
и
)

ц
е
л
ь

р
е
а
л
и
з
а

ц
и
и

к
о
д
п
о

О
К
В
Э
Д
2

с
т
о
и
м
о
с
т
ь

(
о
б
ъ
е
м
ф
и

н
а
н
с
и
р
о
в
а

н
и
я
к
а
п
и

т
а
л
ь
н
ы
х

в
л
о
ж
е
н
и
й
)
,

т
ы
с
.
р
у
б
л
е
й

.

с
р
о
к
р
е
а

л
и
з
а
ц
и
и
,

г
о
д
ы

т
е
р
р
и
т
о
р
и
я

(
м
у
н
и
ц
и

п
а
л
ь
н
о
е
о
б

р
а
з
о
в
а
н
и
е
)

р
е
а
л
и
з
а
ц
и
и


